– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1911）

CHINA RENAISSANCE HOLDINGS LIMITED
華 興 資 本 控 股 有 限 公 司

截至 2 0 2 1年 3月 3 1日止三個月
最新運營狀況

華興資本控股有限公司（「本公司」，連同其子公司以及併表聯屬實體統稱「本
集團」）董事會（「董事會」）謹此公佈本集團截至2021年3月31日止三個月（「本期
間」）如下的最新運營狀況。

投資銀行業務

於本期間，我們的融資顧問服務交易金額為人民幣180億元，而於2020年同期
的融資顧問服務交易金額為人民幣31億元。於本期間，本集團為22項融資交易
提供諮詢顧問服務，而於2020年同期則為8項交易提供融資顧問服務。

我們的股票承銷交易金額為人民幣812億元，而於2020年同期的股票承銷交易
金額為人民幣21億元。於本期間，本集團已參與7筆股票承銷交易，而於2020
年同期為2筆股票承銷交易。

於本期間，本集團完成的重要交易包括（但不限於）快手的香港首次公開發售（「首
次公開發售」）、稻草熊娛樂的香港首次公開發售、百布的私募融資及創勝集團
的私募融資。

– 2 –

投資管理業務

於本期間完結時，我們投資管理業務分部的資產管理規模（「資產管理規模」）
總額為人民幣588億元，而於2020年末為人民幣574億元。

我們的投資組合公司中值得留意的變動包括快手、百融、心通醫療的香港首次
公開發售上市，以及知乎的美國首次公開發售上市。

於本期間，我們的基金所作出的重要投資包括（但不限於）黑湖智造、粉筆教育
及國藥口腔。

其他

於本期間完結時，我們的財富管理業務的資產管理規模總額達到人民幣59億元，
而於2020年末為人民幣34億元。

項威先生自2021年3月23日起獲委任為華興證券有限公司（「華興證券」）總經理，
不再擔任本公司首席運營官。

於本期間，華興證券完成的重要交易包括擔任獨家保薦人的和林微納於上海
證券交易所科創板的首次公開發售。

以上披露的初步數據來自本集團的內部管理記錄，可能有所調整，並可能與
本集團每年及每半年公佈的經審核及未經審核的財務報表中的數據有所不同。
其不應被視為本集團當前或未來經營或財務業績的衡量或指示。概無任何本
公告內的陳述有意成為盈利預測或暗示本集團於本公告日期或將來的盈利一
定會符合或超過本集團的歷史或公佈的盈利。因此，其僅作為參考，而非用於
任何其他目的。謹建議本公司的投資者及股東不應依賴本公告所披露的消息，
在買賣本公司的證券時應保持審慎。任何投資者如有疑問，請向專業顧問尋求
建議。

承董事會命
華興資本控股有限公司
主席兼執行董事

包凡

香港，2021年5月26日

於本公告日期，董事會包括主席兼執行董事包凡先生；執行董事謝屹璟先生及王力行先生；
非執行董事李曙軍先生、李世默先生及劉星先生；及獨立非執行董事姚珏女士、葉俊英先生
及肇越先生。